
 

ARRÊTÉ N° 2021_01_B 

08820210104317 

Le président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale,  

Vu la loi du 26 janvier 1984 modifiée portant dispositions statutaires relatives à la fonction publique territoriale, notamment 

les articles 12, 13, 14, 23 et 41. 

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégorie A,B,C transmises par les collectivités et les 

établissements énumérés à l'article 2 de la loi du 26 janvier 1984 précitée, au Centre de gestion dans le ressort 

duquel ils se trouvent,  

ARRÊTE 

Article 1 : 

Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A,B et C sont  

arrêtées conformément au document ci -annexé qui comporte 65 déclarations 

Article 2 : 

Ampliation du présent arrêté est adressé à Monsieur le préfet des Vosges  

Transmis Au représentant de l'état  

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-territorial.fr rubrique «Publicité des arrêtés» 

Fait à EPINAL, le 4 janvier 2021 

Visé Le : 

Pour le Président et par délégation  

La Vice-Présidente déléguée au suivi de l’activité du Pôle Emploi Territorial du Centre de gestion des Vosges  

  Mme Elisabeth BONNOT  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Le Centre de Gestion assure la publicité par affichage dans ses locaux pendant les horaires d'ouverture  

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale des Vosges Page 1/7 
59 rue Jean Jaurès - 88000 - EPINAL - Tel : 03.29.35.63.10 - Site : https://88.cdgplus.fr/ - 

http://www.emploi-territorial.fr/


Arrêté n° 2021_01_B 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité 
Date de 

transmission 

Poste à 
pourvoir 

le 

V088201000137525001 

Educateur de 
jeunes enfants de 
1ère classe 
Educateur de jeunes 
enfants de 2ème 
classe 
Educateur de jeunes 
enfants de classe 
exceptionnelle 

Educateur de jeunes enfants 
(h/f) 

Poste créé suite à un nouveau 
besoin 

35h00 
COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION DE 
SAINT-DIE-DES-VOSGES 88100 Saint-die- 
des-vosges 

22/12/2020 
01/12/ 
2020 

V088201100156773001 

Adjoint administratif 
territorial 
Adjoint adm. 
principal de 1ère 
classe 
Adjoint adm. 
principal de 2ème 
classe 

Assistant(e) administratif (e)  
Habitat 

Poste créé suite à un  
changement de temps de  

travail 
28h00 

COMMUNAUTE DE COMMUNES DE LA 
REGION DE RAMBERVILLERS 88700 
RAMBERVILLERS 

24/12/2020 
04/01/ 
2021 

V088201100158836001 Attaché 
Coordinateur d'éducation  

artistique et culturelle 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION DE 
SAINT-DIE-DES-VOSGES 88100 Saint-die- 
des-vosges 

22/12/2020 
01/01/ 
2021 

V088201200180070001 

Technicien 
Technicien 
principal de 1ère 
classe Technicien 
principal de 2ème 
classe Rédacteur 
Rédacteur principal 
de 1ère classe 
Rédacteur principal 
de 2ème classe 

INSTRUCTEUR DES  
AUTORISATIONS  

D'URBANISME 

Poste créé suite à un nouveau 
besoin 35h00  

CAPAVENIR VOSGES 88151 CAPAVENIR 
VOSGES 

30/12/2020 
01/02/ 
2021 

V088201200191270001 
Adjoint technique 
territorial 

Animateur enfance - jeunesse 
(h/f) 

Poste vacant suite à une  
promotion interne au sein de  

la collectivité 
35h00 IGNEY 88150 IGNEY 21/12/2020 

01/01/ 
2021 

V088201200191294001 Adjoint d'animation 
Animateur enfance - jeunesse 

(h/f) 

Poste vacant suite à une  
promotion interne au sein de  

la collectivité 
30h00 IGNEY 88150 IGNEY 21/12/2020 

01/01/ 
2021 

V088201200191302001 Adjoint d'animation 
Animateur enfance - jeunesse 

(h/f) 

Poste vacant suite à une  
promotion interne au sein de  

la collectivité 
30h00 IGNEY 88150 IGNEY 21/12/2020 

01/01/ 
2021 

V088201200191325001 

Rédacteur principal 
de 1ère classe 
Rédacteur principal 
de 2ème classe 
Rédacteur 

Chargé de la commande  
publique (h/f) 

Poste créé suite à un nouveau 
besoin 

35h00 
COMMUNAUTE DE COMMUNES DE 
L'OUEST VOSGIEN 88300 
NEUFCHATEAU 

21/12/2020 
01/03/ 
2021 

V088201200191327001 Agent de maîtrise agent de maîtrise 
Poste créé suite à une  

réorganisation du service ou  
transfert de personnel 

35h00 CHATENOIS 88170 CHATENOIS 21/12/2020 
01/01/ 
2021 

V088201200191667001 Adjoint d'animation agent d'animation 
Poste créé suite à une  

réorganisation du service ou  
transfert de personnel 

35h00 
SAINT-DIE-DES-VOSGES 88100 SAINT-
DIE-DES-VOSGES 

21/12/2020 
01/01/ 
2021 

V088201200191667002 Adjoint d'animation agent d'animation 
Poste créé suite à une  

réorganisation du service ou  
transfert de personnel 

35h00 
SAINT-DIE-DES-VOSGES 88100 SAINT-
DIE-DES-VOSGES 

21/12/2020 
01/01/ 
2021 

 
Page 2/7 



Arrêté n° 2021_01_B 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité 
Date de 

transmission 

Poste à 
pourvoir 

le 

V088201200191694001 Adjoint d'animation réferent périscolaire 
Poste créé suite à une  

réorganisation du service ou  
transfert de personnel 

25h00 
SAINT-DIE-DES-VOSGES 88100 SAINT-
DIE-DES-VOSGES 

21/12/2020 
01/01/ 
2021 

V088201200191694002 Adjoint d'animation réferent périscolaire 
Poste créé suite à une  

réorganisation du service ou  
transfert de personnel 

25h00 
SAINT-DIE-DES-VOSGES 88100 SAINT-
DIE-DES-VOSGES 

21/12/2020 
01/01/ 
2021 

V088201200191694003 Adjoint d'animation réferent périscolaire 
Poste créé suite à une  

réorganisation du service ou  
transfert de personnel 

25h00 
SAINT-DIE-DES-VOSGES 88100 SAINT-
DIE-DES-VOSGES 

21/12/2020 
01/01/ 
2021 

V088201200191702001 
Adjoint d'animation 
principal de 2ème 
classe 

référent périscolaire 
Poste créé suite à une  

réorganisation du service ou  
transfert de personnel 

25h00 
SAINT-DIE-DES-VOSGES 88100 SAINT-
DIE-DES-VOSGES 

21/12/2020 
01/01/ 
2021 

V088201200191715001 Animateur référent périscolaire 
Poste créé suite à une  

réorganisation du service ou  
transfert de personnel 

28h00 
SAINT-DIE-DES-VOSGES 88100 SAINT-
DIE-DES-VOSGES 

21/12/2020 
01/01/ 
2021 

V088201200191937001 Attaché 
CONTRAT DE PROJET - chargé 

de mission évaluation 
Nouveau projet 35h00 

CD88 Emploi - CONSEIL 
DEPARTEMENTAL DES VOSGES 88000 
Epinal 

21/12/2020 
23/02/ 
2021 

V088201200191968001 
Adjoint technique 
territorial 

Agent des interventions  
techniques polyvalent en  

milieu rural (h/f) 

Poste créé suite à un  
changement de temps de  

travail 
35h00 SAINT NABORD 88200 SAINT NABORD 21/12/2020 

01/02/ 
2021 

V088201200192179001 

Puéricultrice de 
classe normale 
Puéricultrice de 
classe supérieure 
Puéricultrice hors 
classe 

PUERICULTRICE - DVIS/356 
Poste vacant suite à une  

mobilité interne au sein de la  
collectivité 

35h00 
CD88 Emploi - CONSEIL 
DEPARTEMENTAL DES VOSGES 88000 
Epinal 

23/12/2020 
21/02/ 
2021 

V088201200192684001 

Adjoint technique 
territorial 
Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe 
Adjoint technique 
principal de 1ère 
classe 

Agent des interventions  
techniques polyvalent en  

milieu rural (h/f) 

Poste vacant suite à une  
radiation des cadres 

35h00 LE SYNDICAT 88120 LE SYNDICAT 24/12/2020 
01/04/ 
2021 

V088201200192693001 

Rédacteur 
Rédacteur principal 
de 1ère classe 
Rédacteur principal 
de 2ème classe 

Agent administratif 
Poste vacant suite à une fin  

de contrat sur emploi  
permanent 

35h00 
COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION DE 
SAINT-DIE-DES-VOSGES 88100 Saint-die- 
des-vosges 

22/12/2020 
22/01/ 
2021 

V088201200192765001 

Adjoint administratif 
territorial 
Adjoint adm. 
principal de 1ère 
classe 
Adjoint adm. 
principal de 2ème 
classe 

agent administratif 
Poste vacant suite à une fin  

de contrat sur emploi  
permanent 

35h00 
COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION DE 
SAINT-DIE-DES-VOSGES 88100 Saint-die- 
des-vosges 

22/12/2020 
01/01/ 
2020 

V088201200192789001 
Adjoint technique 
territorial 

Agent des interventions  
techniques polyvalent en  

milieu rural (h/f) 

Poste créé suite à un  
changement de temps de  

travail 
28h00 SAINT NABORD 88200 SAINT NABORD 22/12/2020 

01/03/ 
2021 

 

Page 3/7 



Arrêté n° 2021_01_B 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité 
Date de 

transmission 

Poste à 
pourvoir 

le 

V088201200193556001 Attaché 
Directeur du Centre Social de la 

Ville 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 REMIREMONT 88204 REMIREMONT 22/12/2020 

21/01/ 
2021 

V088201200193569001 

Rédacteur 
Rédacteur principal 
de 1ère classe 
Rédacteur principal 
de 2ème classe 

agent administratif 
Poste vacant suite à une fin  

de contrat sur emploi  
permanent 

35h00 
COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION DE 
SAINT-DIE-DES-VOSGES 88100 Saint-die- 
des-vosges 

22/12/2020 
01/02/ 
2021 

V088201200193644001 
Adjoint administratif 
territorial 

Adjoint administratif 
Poste créé suite à un nouveau 

besoin 
35h00 REMIREMONT 88204 REMIREMONT 22/12/2020 

01/01/ 
2021 

V088201200193752001 Ingénieur 
Chargé de mission 

Assainissement Non Collectif 
Poste créé suite à un nouveau 

besoin 
35h00 

SYNDICAT MIXTE DEPARTEMENTAL 
D'ASSAINSSEMENT NON COLLECTIF A 
EPINAL 88000 EPINAL 

22/12/2020 
01/03/ 
2021 

V088201200193759001 Technicien 
Chargé de mission  

environnement 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 

COMMUNAUTE DE COMMUNES 
BRUYERES-VALLONS DES 
VOSGES 88600 BRUYERES 

22/12/2020 
01/03/ 
2021 

V088201200193776001 
Agent de maîtrise 
Agent de maîtrise 
principal 

CHEF DE CENTRE COORD/ 
113 

Poste vacant suite à une  
mobilité interne au sein de la  

collectivité 
35h00 

CD88 Emploi - CONSEIL 
DEPARTEMENTAL DES VOSGES 88000 
Epinal 

22/12/2020 
01/02/ 
2021 

V088201200193782001 
Rédacteur principal 
de 1ère classe 

Directeur 
Poste vacant suite à une fin  

de contrat sur emploi  
permanent 

35h00 
COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION DE 
SAINT-DIE-DES-VOSGES 88100 Saint-die- 
des-vosges 

22/12/2020 
16/01/ 
2021 

V088201200193800001 
Adjoint technique 
territorial 

agent de déchetterie 
Poste vacant suite à une fin  

de contrat sur emploi  
permanent 

35h00 
COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION DE 
SAINT-DIE-DES-VOSGES 88100 Saint-die- 
des-vosges 

22/12/2020 
01/02/ 
2021 

V088201200193825001 Adjoint d'animation Agent d'animation 
Poste créé suite à un  

changement de temps de  
travail 

22h30 
EVAUX ET MENIL 88450 EVAUX ET 
MENIL 

22/12/2020 
01/01/ 
2021 

V088201200193845001 
Assistant de 
conservation 

Chargé de l'action culturelle et  
des formations du réseau de  

lecture publique 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 

CD88 Emploi - CONSEIL 
DEPARTEMENTAL DES VOSGES 88000 
Epinal 

22/12/2020 
01/02/ 
2021 

V088201200193862001 
Adjoint administratif 
territorial 

agent d'entretien des locaux 
Poste créé suite à un  

changement de temps de  
travail 

07h30 
EVAUX ET MENIL 88450 EVAUX ET 
MENIL 

22/12/2020 
01/01/ 
2021 

V088201200194714001 

Adjoint administratif 
territorial 
Adjoint adm. 
principal de 1ère 
classe 
Adjoint adm. 
principal de 2ème 
classe 
Rédacteur 
Rédacteur principal 
de 1ère classe 
Rédacteur principal 
de 2ème classe 

INSTRUCTEUR  
GESTIONNAIRE DE  

DISPOSITIFS 

Poste vacant suite à une  
mobilité interne au sein de la  

collectivité 
35h00 

CD88 Emploi - CONSEIL 
DEPARTEMENTAL DES VOSGES 88000 
Epinal 

28/12/2020 
21/02/ 
2021 

V088201200194772001 
Auxiliaire de soins 
principal de 2ème 
classe 

AIDE SOIGNANT(E) 
Poste vacant suite à une fin  

de contrat sur emploi  
permanent 

35h00 
MAISON DE RETRAITE D'ELOYES 88510 
ELOYES 

23/12/2020 
01/05/ 
2021 

 

Page 4/7 



Arrêté n° 2021_01_B 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité 
Date de 

transmission 

Poste à 
pourvoir 

le 

V088201200194772002 
Auxiliaire de soins 
principal de 2ème 
classe 

AIDE SOIGNANT(E) 
Poste vacant suite à une fin  

de contrat sur emploi  
permanent 

35h00 
MAISON DE RETRAITE D'ELOYES 88510 
ELOYES 

23/12/2020 
01/05/ 
2021 

V088201200194801001 
Auxiliaire de soins 
principal de 2ème 
classe 

AIDE SOIGNANT(E) 
Poste vacant suite à une fin  

de contrat sur emploi  
permanent 

29h03 
MAISON DE RETRAITE D'ELOYES 88510 
ELOYES 

23/12/2020 
01/05/ 
2021 

V088201200194801002 
Auxiliaire de soins 
principal de 2ème 
classe 

AIDE SOIGNANT(E) 
Poste vacant suite à une fin  

de contrat sur emploi  
permanent 

29h03 
MAISON DE RETRAITE D'ELOYES 88510 
ELOYES 

23/12/2020 
01/05/ 
2021 

V088201200194856001 
Adjoint technique 
territorial 

Ouvrier polyvalent des  
bâtiments (h/f) 

Poste vacant suite à une  
mobilité interne au sein de la  

collectivité 
25h00 ANOULD 88650 ANOULD 23/12/2020 

01/03/ 
2021 

V088201200194887001 
Adjoint technique 
territorial 

Ouvrier polyvalent des  
bâtiments (h/f) 

Poste vacant suite à une  
mobilité interne au sein de la  

collectivité 
25h00 ANOULD 88650 ANOULD 23/12/2020 

01/03/ 
2021 

V088201200194921001 
Adjoint technique 
territorial 

agent d'entretien des  
bâtiments communaux 

Poste vacant suite à une  
mobilité interne au sein de la  

collectivité 
22h00 ANOULD 88650 ANOULD 23/12/2020 

01/03/ 
2021 

V088201200194976001 
Adjoint administratif 
territorial 

adjoint administratif 
Poste vacant suite à une  

mobilité interne au sein de la  
collectivité 

28h00 ANOULD 88650 ANOULD 23/12/2020 
01/03/ 
2021 

V088201200195317001 Technicien 
Responsable des services  

techniques (h/f) 
Poste créé suite à un nouveau 

besoin 
35h00 SAINT AME 88120 SAINT AME 24/12/2020 

01/01/ 
2021 

V088201200195397001 

Technicien 
Technicien principal 
de 2ème classe 
Technicien principal 
de 1ère classe 

Technicien au service du  
patrimoine 

Poste créé suite à un nouveau 
besoin 

35h00 SDIS de Vosges 88190 GOLBEY 24/12/2020 
01/03/ 
2021 

V088201200195400001 Bibliothécaire 
Responsable informatique et  

numérique 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION DE 
SAINT-DIE-DES-VOSGES 88100 Saint-die- 
des-vosges 

24/12/2020 
01/02/ 
2021 

V088201200195447001 
Adjoint adm. 
principal de 2ème 
classe 

agent comptable 
Poste vacant suite à une fin  

de contrat sur emploi  
permanent 

35h00 
COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION DE 
SAINT-DIE-DES-VOSGES 88100 Saint-die- 
des-vosges 

24/12/2020 
01/01/ 
2021 

V088201200195513001 
Adjoint technique 
territorial 

Agent des interventions  
techniques polyvalent en  

milieu rural (h/f) 

Poste créé suite à un nouveau 
besoin 

35h00 BULGNEVILLE 88140 BULGNEVILLE 24/12/2020 
01/01/ 
2021 

V088201200195649001 

Assistant socio-
éducatif de 1ère 
classe 
Assistant socio-
éducatif de 2ème 
classe 
Assistant socio- 
éducatif de classe 
exceptionnelle 
Conseiller socio-
éducatif 
Attaché 

DELEGUE(E) AIDE SOCIALE A 
L’ENFANCE - DVIS/073 

Poste vacant suite à une  
disponibilité supérieure à 6 

mois 
35h00 

CD88 Emploi - CONSEIL 
DEPARTEMENTAL DES VOSGES 88000 
Epinal 

28/12/2020 
22/02/ 
2021 

V088201200195762001 
Assistant de 
conservation 

ASSISTANT DE  
CONSERVATION DU  

PATRIMOINE 
Nouveau projet 35h00 

COMMUNAUTE DE COMMUNES DE LA 
REGION DE RAMBERVILLERS 88700 
RAMBERVILLERS 

24/12/2020 
01/02/ 
2020 

 
Page 5/7 



Arrêté n° 2021_01_B 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité 
Date de 

transmission 

Poste à 
pourvoir 

le 

V088201200196007001 
Adjoint technique 
territorial 

Agent des interventions  
techniques polyvalent en  

milieu rural (h/f) 

Poste créé suite à un nouveau 
besoin 

35h00 LE MENIL 88160 LE MENIL 28/12/2020 
04/01/ 
2021 

V088201200196148001 

Technicien 
Technicien principal 
de 2ème classe 
Technicien principal 
de 1ère classe 

CONDUCTEUR 
D’OPERATIONS - COORD/075 

Poste vacant suite à une  
disponibilité supérieure à 6 

mois 
35h00 

CD88 Emploi - CONSEIL 
DEPARTEMENTAL DES VOSGES 88000 
Epinal 

28/12/2020 
22/02/ 
2021 

V088201200196243001 
Adjoint administratif 
territorial 

Chargé(e) de création  
graphique et de  

communication numérique 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION DE 
SAINT-DIE-DES-VOSGES 88100 Saint-die- 
des-vosges 

28/12/2020 
01/02/ 
2021 

V088201200196491001 
Adjoint technique 
territorial 

Agent en charge de l'entretien des 
locaux 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION 
D'EPINAL 88190 GOLBEY 

28/12/2020 
01/01/ 
2021 

V088201200196624001 

Infirmier en soins 
généraux de classe 
normale 
Infirmier en soins 
généraux de classe 
supérieure 

Infirmier en EHPAD 
Poste vacant suite à une fin  

de détachement 
35h00  

C.C.A.S. DE LA BRESSE 88250 LA 
BRESSE 

29/12/2020 
01/02/ 
2021 

V088201200196773001 
Technicien  
paramédical de  
classe normale 

diététicien(ne) 
Poste vacant suite à une fin  

de contrat sur emploi  
permanent 

03h30 
MAISON DE RETRAITE D'ELOYES 88510 
ELOYES 

29/12/2020 
01/02/ 
2021 

V088201200196790001 
Psychologue de  
classe normale 

Psychologue 
Poste vacant suite à une fin  

de contrat sur emploi  
permanent 

10h30 
MAISON DE RETRAITE D'ELOYES 88510 
ELOYES 

29/12/2020 
01/07/ 
2021 

V088201200197294001 
Adjoint technique 
principal de 1ère 
classe 

Agent Territorial Spécialisé  
des Ecoles Maternelles 

Poste vacant suite à une  
radiation des cadres 

35h00 
SAINT-DIE-DES-VOSGES 88100 SAINT-
DIE-DES-VOSGES 

29/12/2020 
01/02/ 
2021 

V088201200197425001 

Adjoint administratif 
territorial 
Adjoint adm. 
principal de 1ère 
classe 
Adjoint adm. 
principal de 2ème 
classe 

AGENT ADMINISTRATIF DES 
SERVICES TECHNIQUES 

Poste vacant suite à une  
mutation vers autre  

collectivité 
35h00 SAINT NABORD 88200 SAINT NABORD 30/12/2020 

01/03/ 
2021 

V088201200198068001 
Adjoint technique 
territorial 

Adjoint technique en cuisine 
Poste vacant suite à une  

radiation des cadres 
35h00 

C.C.A.S. DE LA BRESSE 88250 LA 
BRESSE 

31/12/2020 
01/01/ 
2021 

V088201200198071001 
Educateur territorial des 
APS 

Educateur des APS/ MNS 
Poste vacant suite à une fin  

de contrat sur emploi  
permanent 

35h00 
E.P.L. OFFICE DE TOURISME ET 
LOISIRS LA BRESSE 88250 LA BRESSE 

31/12/2020 
15/02/ 
2021 

V088201200198086001 Ingénieur 
Chef de projet Ecologie  

Industrielle et Territoriale 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION 
D'EPINAL 88190 GOLBEY 

31/12/2020 
01/03/ 
2021 

V088201200198087001 

Brigadier-chef 
principal 
Gardien brigadier 
Chef de service de 
police municipale 

AGENT DE POLICE 
Poste vacant suite à une fin  

de contrat sur emploi  
permanent 

35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 31/12/2020 
31/03/ 
2021 

 

Page 6/7 



Arrêté n° 2021_01_B 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité 
Date de 

transmission 

Poste à 
pourvoir 

le 

V088201200198429001 Adjoint d'animation 
Animateur Référent  

Périscolaire 

Poste vacant suite à une  
mobilité interne au sein de la  

collectivité 
25h00 

Caisse des Ecoles de la Ville de Saint-Dié-des-
Vosges 88107 Saint-Dié-des-Vosges 

31/12/2020 
21/12/ 
2020 

V088201200198504001 

Adjoint administratif 
territorial 
Adjoint adm. 
principal de 1ère 
classe 
Adjoint adm. 
principal de 2ème 
classe 

Secrétaire de mairie (h/f) 
Poste créé suite à une  

réorganisation du service ou  
transfert de personnel 

35h00 
CENTRE DE GESTION DES VOSGES 88000 
Epinal 

31/12/2020 
01/02/ 
2020 

 

Page 7/7 


		2021-01-07T19:25:57+0100
	FR
	Signed by Elisabeth BONNOT




